تنها خلافت می‌تواند که پیشرفت، آرامش و سعادت واقعی را توسط تطبیق همه‌جانبه شریعت به ارمغان آورد. توسط خلیفه عادل، که خود را مکلف و مسئول در برابر مردم می‌داند، این دولت رهبری شده و تنها هدف‌اش رضایت الله سبحانه و تعالی و کسب مقام والای جنت است؛ نه هوای نفس.

نویسنده: علی ناصری علی

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

28 رجب 1440 هـ.ق

4 اپریل 2019م